
ZARZĄDZENIE Nr 16
GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie składu osobowego Komisji Standaryzacji Nazw 
Geograficznych poza Granicami Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.) oraz w związku 
z § 1  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 marca 2000 r. 
w sprawie trybu i zakresu działania Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej i Komisji 
Standaryzacji Nazw Geograficznych poza Granicami Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasad 
wynagradzania ich członków (Dz.U. 2023 poz. 1985) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Głównego Geodety Kraju Nr 19 z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Standaryzacji Nazw Geograficznych poza Granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej1) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

Alicja Kulka

1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 5 z dnia 6 marca 2013 r., zarządzeniem Nr 11 
z dnia 11 września 2014 r., zarządzeniem Nr 5 z dnia 23 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 2 z dnia 29 stycznia 
2020 r., zarządzeniem Nr 6 z dnia 22 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 11 z dnia 20 lipca 2022 r.



Załącznik do zarządzenia Nr 16
Głównego Geodety Kraju
z dnia 18 kwietnia  2024 r. 

Skład  osobowy
Komisji Standaryzacji Nazw Geograficznych poza Granicami Rzeczypospolitej Polskiej

Przewodniczący:

Maciej Zych

Wiceprzewodniczący:

Andrzej Markowski

Sekretarz:

Justyna Kacprzak

Członkowie:

1. Teresa Brzezińska-Wójcik 

2. Andrzej Czerny

3. Sylwia Gil

4. Romuald Huszcza

5. Roman Janusiewicz

6. Sabina Kacieszczenko

7. Dariusz Kalisiewicz

8. Jerzy Ostrowski

9. Jarosław Pietrow

10. Jerzy Pietruszka

11. Andrzej Pisowicz

12. Agnieszka Reszke

13. Tomasz Wites

14. Wojciech Włoskowicz

15. Ewa Wolnicz-Pawłowska

16. Bogusław R. Zagórski



UZASADNIENIE

Nowelizacja zarządzenia Głównego Geodety Kraju Nr 19 z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Standaryzacji Nazw Geograficznych poza Granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (z późn. zm.) wynika z konieczności zmiany w składzie osobowym 

Komisji w związku z powołaniem nowego członka Komisji Pana Romana Janusiewicza. 

Zarządzenie realizuje cel kontroli zarządczej określony w art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), tj. cel związany 

z zapewnieniem skuteczności i efektywności działania.


		2024-04-18T09:34:07+0000
	Alicja Stefania Kulka




